
Machine Translated by Google 
 

 

Atvirkštinio osmoso, 

vandens valymo ir 

geriamojo vandens 

aparato 

NAUDOJIMO VADOVAS 



Machine Translated by Google 
 

 

 

 

Mieli klientai, 

Dėkojame, kad įsigijote mūsų įmonės pagamintą atvirkštinio osmoso vandens valymo 

ir gėrimo aparatą. 

Norėdami tinkamai naudoti ir prižiūrėti įrenginį, prieš įrengdami ir naudodami 

atidžiai perskaitykite naudojimo instrukciją. 

 

Turinys 

Pakuotės sąrašas. ............................................................ 01 

Pastabos. .............................................................................. 02 

Produkto parametrai. .................................................... 03 

Filtro elemento funkcija. ............................................. 03 

Produktų schema. ...................................................04 

Naudojimo gairės. ................................................... 05 

Filtro elemento keitimas. ............................................. 06 

Gedimų šalinimas. ............................................................ 07 

Pavojingų medžiagų sąrašas. .................................. 09 

Šis aparatas sukurtas naudojant atvirkštinio osmoso (RO) filtravimo technologiją, patentuotą 

spalvoto ekrano technologiją ir kitas naujausias technologijas. Tai stalinis geriamojo vandens 

aparatas, kuriam nereikia montavimo. Jis gali efektyviai filtruoti vandenyje esančias 

kenksmingas medžiagas ir užtikrinti vandens kokybės saugą. Tuo pačiu metu jis gali 

praturtinti vandenį žmogaus organizmui naudingais mineralais, kasdien aprūpindamas jus 

sveiku vandeniu. 

Tuo tarpu gaminys aprūpintas 3 sekundžių greito pašildymo, neapdoroto vandens, išvalyto 

vandens ir nuotekų atskyrimo funkcijomis, integruota vandens kanalo struktūra ir apsauga 

nuo nudegimų, todėl jį naudoti lengviau, saugiau ir patogiau. 

 

Mašiną galima pastatyti svetainėje, miegamajame, biure ir kitose vietose. 

Dėl „plug and play“ konstrukcijos tai geriausias pasirinkimas norint gerti saugų ir sveiką 

vandenį. 

Pakavimo sąrašas 

Pilno įrenginio pakuotėje turi būti šie komponentai 

Atvirkštinio osmoso vandens valymas ir 

Geriamojo aparato 
1 komplektas 

Vandens surinktuvas 

Vartotojo vadovas 

1 komplektas 

 

 

1 komplektas 

01 



 

Machine Translated by Google 

 

 

Pastabos Produkto parametrai 
 

1. Neplaukite kūno vandeniu. Nominali įtampa / dažnis 220–240 V ~ / 50 Hz 

2. Nenaudokite universalių lizdų ir kitų elektros prietaisų vienu metu. Naudokite lizdą, ne Nominali galia 2200 W 

mažesnį kaip 10 A. 

3. Nestatykite vandens rezervuaro pakabinto. Padėkite jį ant stalo lentos. 
Nominali šildymo galia 2200 W 

Elektros energijos suvartojimas 0,1 kWh/24 val. 

4. Į vandens baką nepilkite drumsto vandens iš čiaupo, ledo kubelių ir kitų mišrių skysčių, Vandens šildymo galia 18 l/val. ( ≥ 90 ℃) 

tokių kaip pienas ir vaisių sultys. 

5. Įpildami vandens, nekiškite vandens išleidimo antgalio į puodelio kraštą, kad 

išvengtumėte pavojaus, jog verdantis vanduo užkimš išleidimo antgalį. 

Vandens gamybos srautas 

Darbinis slėgis 

Taikomas vandens šaltinis 

7,8 l/val. 

0,4–0,8 MPa 

Miesto vanduo 

6. Gėrimo aparatu gali naudotis 8 metų ir vyresni vaikai bei asmenys, turintys fizinę, jutiminę 
Taikoma vandens temperatūra 4–38 ℃ 

ar psichinę negalią arba asmenys, neturintys patirties ir žinių, jei jie yra prižiūrimi arba 

jiems paaiškinama, kaip saugiai naudoti gėrimo aparatą, ir jie supranta su tuo 

susijusią riziką. Joks vaikas neturėtų valyti ar prižiūrėti aparato be priežiūros. 

Matmenys 450 x 200 x 387 mm 

 

7. Jei maitinimo laidas pažeistas, jį turi pakeisti gamintojas, techninės 

priežiūros atstovas arba atitinkami specialistai, kad būtų išvengta pavojaus. 
Filtro elemento funkcija 

 

8. Nustokite naudoti prietaisą, kai įsiurbiamo vandens arba aplinkos temperatūra yra 

žemesnė nei 4 °C arba aukštesnė nei 38 °C. 

9. Jei išgėrę aukštos temperatūros vandens, iš karto gersite žemos temperatūros 

vandenį, gėlo vandens temperatūra gali būti aukšta, todėl saugokitės nuplikymo. 

 

10. Kai neapdorotas vanduo neatitinka miesto vandentiekio vandens standarto 

(įskaitant didelį dumblo kiekį ir per didelį TDS), filtro elemento tarnavimo laikas gali 

sutrumpėti. 

11. Kad išvengtumėte pavojaus, vandens valymo ir gėrimo aparatą pastatykite ant 

lygaus stalo. (Stalo lentos pasvirimas neturėtų būti didesnis nei 10°.) 

 

Filtro 

elementas 

trumpam 

 

 

 

RO 

 

 

 

 

 

PAC 

 

Filtro elemento 

tipas 

 

 

 

Atvirkštinio 

osmoso filtro 

elementas 

 

 

Sulankstomas PP 

medvilnės aktyvuotos 

anglies strypo 

kompozicinis filtras 

 

 

Funkcija 

 

 

 

0,0001 μm filtro tikslumas, pašalina 

apnašas ir sunkiuosius metalus 

 

 

 

Priemaišų, tokių kaip dumblas, rūdys, smėlis, 

suspenduotos kietosios dalelės ir kraujo 

kirminai, pašalinimas; chloro likučių 

pašalinimas ir nemalonių skonių bei 

kvapų absorbcija. 

 

Rekomenduojama 

pakeitimo 

laikotarpis 

 

 

 

12–24 mėnesių 

 

 

 

 

 

6–12 mėnesių 

 

12. Naudojimo įtampa: 220 V ~ ± 10 % 

13. Prieš pristatant iš gamyklos, visas prietaisas pripildomas vandens, kad būtų galima atlikti 

išsamų patikrinimą, todėl normalu, kad prietaiso viduje yra likęs šiek tiek vandens. 

 

CF  Galinis kompozitinis 

anglies pluošto strypas 

 

Dar labiau sustiprina skonį 

 

6–12 mėnesių 

 

 

02 03 



 

Machine Translated by Google 

 

 

Produktų schema 

Vandens bako dangtis 

 

 

 

 

 

Vandens bakas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ekrano skydelis 

Naudojimo gairės 

Pirmasis 

naudojimas 1. Pastatykite vandens valymo ir gėrimo aparatą ant stalo, 

spintelės ar lygaus paviršiaus; 2. Nuimkite originalią 

vandens talpyklą, įpilkite vandens iš čiaupo iki aukščiausio vandens lygio 

bakelyje ir sumontuokite ją ant gaminio; 

 

3. Prijunkite prie maitinimo; 

4. Vandens valymo ir gėrimo aparatas automatiškai 2 minutes 

praplauna filtro elementų sistemą ir vamzdyną. Po praplovimo vandenį 

iš bako reikia išleisti ir pripildyti jį vandentiekio vandens; 

 

 

 

Maks. 

 

 

Nuotekų antgalis 

 

Vandens valymo ir gėrimo aparatas automatiškai pradeda 

vandens gamybą. Jį galima naudoti įprastai, kai vandens gamyba 

baigta (vandenį reikia pakeisti vieną kartą per visą vandens gamybos 

procesą, kad būtų užpildyta vidinė išvalyto vandens talpykla); 

 
 

Šeimininkas 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pakeiskite filtro elementą, kai 

įprastai dega oranžinė lemputė 

 

 

 

Vandens surinktuvas 

 

Kasdienis naudojimas 

Vandens ėmimas / Vandens ėmimo 

nutraukimas. Produktas palaiko 6 vandens 

temperatūros pasirinkimus. Paspaudus mygtukus 

„Medus“, „Pienas“ ir „Įprastos temperatūros 

vanduo“, galima tiesiogiai pilti vandenį. Kitus tris 

mygtukus galima paspausti norint pilti vandenį po 

atrakinimo mygtuko paspaudimo. 

* 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vandens 

 

 

Vandenį gaminanti lempa 

 

Mirksintis indikatorius rodo, kad vanduo 

gaminamas ir negali būti tiekiamas. Paprastai 

įjungtas indikatorius reiškia, kad vanduo gaminamas 

ir gali būti tiekiamas. Kai indikatoriaus lemputė 

užgęsta, tai reiškia, kad vandens gamyba baigėsi.  

Vandens įpylimas 

 

 

 

 

Perskaitykite techninės 

priežiūros ir aptarnavimo vadovą 

Paspaudus bet kurį temperatūros reguliavimo mygtuką 

vandens ėmimo metu, vandens tiekimas sustabdomas. 

 

Dėmesio: 

(1) Šis įrenginys turi kiekybinę vandens išleidimo apsaugą. Kai 

nuotekų kiekis viršija 400 ml, nuotekos bus automatiškai 

sustabdytos. 

temperatūros raktas 

 

 

 

 

Žr. vandens temperatūrą 

ir vandenį 

 

 

Atrakinkite ir 

pasirinkite vandens 

 

temperatūrą, kad 

gautumėte 

vandenį 

 

(2) Imdami karštą vandenį, nekiškite rankos po vandens išleidimo 

anga, kad nenusidegintumėte. 

 

(3) Siekiant išvengti sauso degimo, pirmą kartą įjungus aparatą 

karštam vandeniui pilti, kurį laiką bus ruošiamas įprastos 

temperatūros vanduo, kol jis pradės tekėti. 

 

Atrakinimo raktas: užrakinkite, kai po 10 minučių nėra nuotekų ar 

operacijos. 

 

Vandens keitimas 

Kai užsidega indikatorius „Vandens trūkumas“, tai reiškia, kad trūksta vandens žaliavoms. Išpilkite nuotekas į žaliavų baką ir 

pakeiskite jas miesto vandentiekio vandeniu. 

Jungiklis 

 

Valdymo skydas 

 

 

Miegas 

Jei aparatui pradėjus gaminti vandenį 1 valandą nepaspaudžiamas joks mygtukas, aparatas automatiškai pereina į miego 

režimą, kad taupytų elektrą. Palietus atsitiktinės vandens temperatūros mygtuką, aparatas pažadinamas, išeina iš miego 

režimo ir pereina į budėjimo režimą. 

04 05 



 

Machine Translated by Google 

 

 

Filtro elemento keitimas 

Kai filtro elemento tarnavimo laikas yra 20 %, indikatoriaus lemputė mirksi 
oranžine spalva, rodydama, kad reikia pakeisti filtro elementą. 

 

 

Pastaba: siekiant užtikrinti geriamojo vandens saugą, keičiant filtro elementą, būtina naudoti 

originalų. Jei keičiant filtro elementą iškiltų kokių nors neįprastų situacijų, nedelsdami 

susisiekite su klientų aptarnavimo centru. 

 

1 veiksmas Išjunkite maitinimą ir išimkite seną filtro elementą 

 

Gedimų šalinimas 
 

Jei jūsų prietaisas sugenda, pirmiausia žr. pagalbos informaciją, pateiktą toliau pateiktoje lentelėje. Jei problemos išspręsti 

nepavyksta, kreipkitės į vietinį techninės priežiūros skyrių. 

 

 

Gedimas Priežastis 

 

 

 

 

 

Paspaudus mygtuką „ “, aparato galvutės 
dangtelis atsidarys automatiškai; 

 

 

 

2 veiksmas. Naujo filtro elemento montavimas 

 

 

 

 

Pasukite filtro elementą prieš 

laikrodžio rodyklę ir išimkite jį aukštyn; 

 

Mašina negali 

gaminti vandenį 

 

 

Vandens srautas yra mažesnis 

 

Vanduo neturi gero skonio 

1. Patikrinkite, ar neapdoroto vandens bake yra vandens 

 

2. Patikrinkite, ar filtro elementas neužsikimšęs dėl per didelio purvo kiekio. 

 

 

Patikrinkite, ar filtro elementas nėra per daug užsiteršęs arba nenaudotas 

pasibaigus jo tarnavimo laikui. 

 

Patikrinkite, ar filtro elementas nebuvo pakeistas pasibaigus jo 

eksploatavimo laikui. 

 

1. Patikrinkite, ar mašinos dalys nebuvo išardytos be leidimo. 

 
 

Vanduo neturi gero skonio 
2. Patikrinkite, ar dalys prasisunkimo vietoje yra tvirtai prisuktos, ar 

dantukai išdėstyti pakopomis arba ar jos neslysta. 

 

3. Patikrinkite, ar silikoninis sandarinimo žiedas prasiskverbimo vietoje nėra 

senas ar pažeistas. 

 

Karštas vanduo nepasiekia 

nurodytos temperatūros 

1. Per trumpą laiką sunaudojama per daug karšto vandens 

 

2. Maitinimas išjungtas 

 

 

Atstatyti 

 

Elektros nuotėkis ir mašinos 

korpuso indukuota elektra 

 

 

Mašina prastai įžeminta 

 

Surinkite naują filtro elementą ir pasukite jį pagal 

laikrodžio rodyklę, kad priveržtumėte; 

Paspauskite ir palaikykite „RESET“, tada palieskite 

„RESET“, kad pasirinktumėte atitinkamą filtro elementą. 
Paspauskite ir 3 sekundes palaikykite „RESET“, kad 

užbaigtumėte nustatymą iš naujo. 

Mašina negali generuoti 

šilumos 

1. Patikrinkite, ar įjungtas maitinimas 

 

2. Šildymo kibiro termostato apsauga neatsistato 

 

 

06 07 



 

Machine Translated by Google 

 

 

Gedimo aprašymas 

Kodas 

 

 

 

 

Priežastis 

 

 

 

 

Apdorojimo režimas 

Kenksmingų medžiagų sąrašas 

Siekdama laikytis įstatymų, reglamentų ir kitų reikalavimų, susijusių su kenksmingų medžiagų kiekio elektronikos ir 

elektros gaminiuose apribojimu, mūsų įmonė, atlikusi išsamų vidinį patikrinimą pagal dalių kategoriją, pateikia  

šį pareiškimą. 

 

 

 

Gedimas E1 

Aparatas sustoja po 90 minučių 

nepertraukiamo vandens gamybos, 

o vandens bakas nėra pilnas. 

 

Gedimų indikatorius užsidega ir 

 

 

 

Patikrinkite, ar nėra nuotėkio 

 

Elektrinio prietaiso pavadinimas: Stalinis vandeniliu praturtintas atvirkštinio osmoso vandens 

valymo ir gėrimo aparatas 

Kenksmingos medžiagos 

rodo „E1“ Dalies pavadinimas 
Švinas Gyvsidabris Kadmis Šešiavalcehnrtoismas 

Polibrominti 
bifenilai 

Polibromintas bifenilas 

 

 

Gedimas E5 

 

 

 

 

Gedimas E7 

 

 

 

Gedimas EA 

Kai įsiurbiamo vandens 

temperatūra yra nuo 0 iki 1 °C 

Gedimų indikatorius užsidega ir 

rodo „E5“ 

 

Įėjimo įtampa 160–280 V. 

Gedimų indikatorius užsidega ir 

rodo „E7“ 

 

EA rodomas, kai yra 2 ar daugiau 

gedimų 

 

 

 

Naudokite 4–38 °C temperatūros vandenį 

 

 

 

 

 

 

Naudokite 220 V ± 10 % įtampą 

 

 

Ištaisykite 2 ar daugiau aukščiau nurodytų 

gedimų 

 

Filtro elementas 

 
Neapdoroto vandens rezervuaras 

 

Solenoidinis vožtuvas 

Savisiurbis siurblys 

Vandens siurbimo siurblys 

Silikoninės ir guminės 

sandarinimo dalys 

Kompiuterio plokštės 

komponentai 

Kitos metalinės 

konstrukcinės dalys 

Maitinimo adapteris 

Plastikinės dalys 

Laidai 

(Pb) (Gyvsidabris) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

X 

X 

X 

(Cd) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

X 

(Cr(VI)) (JT) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

X 

(PBDE) 

Vandens kaupimo bakas 

Elektros linija X 

Pakuotės spausdinimo dalys 

 

Ši forma parengta pagal SJ/T 11364 nuostatas. Kai kuriuose modeliuose formoje gali nebūti nurodytų dalių. Elektrinio valdymo 

plokštės komponentą sudaro elementai, spausdintinė plokštė, laidų gnybtai ir kt. 

 

 

Pastaba: 

: rodo, kad pavojingos medžiagos kiekis visose homogeninėse detalės medžiagose atitinka GB/T 26572 apribojimo reikalavimą. 

 

X: rodo, kad pavojingos medžiagos kiekis kai kuriose detalės homogeninėse medžiagose viršija GB/T 26572 ribojimo reikalavimą. 

 

„X“ pažymėtos dalies kenksmingų medžiagų pakeisti negalima dėl riboto technologinio išsivystymo lygio pramonėje. 

 

 

 

 

 

08 09 


	Pastabos Produkto parametrai
	Filtro elemento funkcija
	02 03

	Produktų schema
	Naudojimo gairės
	Valdymo skydas
	04 05


	Filtro elemento keitimas
	Kai filtro elemento tarnavimo laikas yra 20 %, indikatoriaus lemputė mirksi oranžine spalva, rodydama, kad reikia pakeisti filtro elementą.
	Gedimų šalinimas
	2 veiksmas. Naujo filtro elemento montavimas
	06 07

	Gedimo aprašymas
	Kenksmingų medžiagų sąrašas
	X
	X
	X




